Convencional, com respectivos equipamentos e 
materiais, para um período de 24 meses, a serem 
executados de forma contínua nas dependências da 
Câmara Municipal de Ecoporanga/ES.

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0001

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 404.081,86  (quatrocentos e quatro mil e oitenta 
e um reais e oitenta e seis centavos)

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 25/11/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 09/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA 
DISPUTA
Dia 09/12/2025 às 9:00h (horário de Brasília)

[...]

serviços de manutenção preventiva e recarga de gás 
refrigerante dos aparelhos de ar condicionado, em 
atendimento as necessidades da Câmara Municipal, 
com a empresa vencedora DIONES VAGNER PERIN 
KLIPPEL.
O valor da contratação de que tratamos é de R$ 
6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta 
reais).
Determino, ainda, que proceda com a emissão da 
correspondente NOTA DE EMPENHO, observando-se 
a disponibilidade orçamentária e os demais trâmites 
legais aplicáveis.

Governador Lindenberg/ES, 19 de novembro de 
2025.

JOSÉ CARLOS FINCO MARIANELLI